事 務 連 絡

平成３０年５月１８日

各正会員事務局長 様

                                      公益社団法人全国産業資源循環連合会

                                   専務理事  森谷 賢

書籍のご案内

  当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

さて、添付チラシの図書につきまして、出版元（株式会社ぎょうせい）との交渉によ

り、別紙申込書によりお申し込みいただいた場合には、割引価格等にてご購入いただけ

ることとなりましたのでご案内いたします。

つきましては、貴協会におかれましてもご購入をご検討いただくとともに、本書を貴

協会会員の皆さまへご案内いただければ幸いです。

なお、申し込み方法等は下記【出版元からのお知らせ】のとおりです。

【出版元からのお知らせ】

別紙申込書によるお申し込みに限り特別価格、送料サービスにてご提供いたします。

ご購入を希望される場合は、別紙申込書にて公益社団法人全国産業資源循環連合会総務

部宛てお申し込み下さい。お支払いは、ご送本時に同封いたしますお振込み用紙（手数

料無料）によりお願い申し上げます。

なお、ご質問がございましたら、下記お問合せ先までご連絡いただきますようお願い

いたします。

※『三段対照産業廃棄物処理法法令集平成 30 年版』につきましては、5 月下旬の発行

を予定しております。

※今年度につきましても購入者に限り、関係者必携の通知（約 230 本）をＷＥＢにて

無料公開いたしております。

※本年より 100 部以上をとりまとめていただいた場合、１部単価 3,456 円（税込）で

販売いたします。詳しくは下記お問合せ先までご連絡いただきますようお願いいた

します。

※入荷次第お申し込み順に発送いたします。品切れとなる場合がございますので、お

早目にお申し込みください。

※申込期限につきましては、平成 30 年 6 月 29 日（金）必着とさせていただきます。

●お申込先

公益社団法人全国産業資源循環連合会 総務部 冨樫

ＦＡＸ  （０３）３２２４－０８２０

ＴＥＬ （０３）３２２４－０８１１

●お問合せ先

株式会社ぎょうせい 出版営業部 営業課 浅野

ＴＥＬ （０３）６８９２－６５８５